

Årsredovisning

för

Bokstaven i Rättvik AB

556401-0253

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bokstaven i Rättvik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Rättvik 2023-06-30



Håkan Johansson

Styrelsen och verkställande direktören för Bokstaven i Rättvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver civiltryckeri och annonsbladsutgivning samt annonsförmedling.

Bolaget är ägare till de helägda dotterföretagen Magasin Leksand AB, org nr 556369-3604, A.B.E.-Tryck i Malung AB, org nr 556194-5667, Silja Print AB, org nr 556823-5039, VeckoNytt i Bergslagen AB, 559264-2341 samt Trycket i Dalarna AB, org nr 556289-2132.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 433	10 961	10 986	13 190
Resultat efter finansiella poster	-631	684	664	276
Soliditet (%)	19	27	24	22

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad annonsförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 344 096	321 889	1 845 985
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			321 889	-321 889	0
Årets resultat				-667 600	-667 600
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	1 665 985	-667 600	1 178 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 665 985
årets förlust	-667 600
	998 385
disponeras så att i ny räkning överföres	998 385
	998 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 433 362	10 960 667
Övriga rörelseintäkter		87 926	1 217 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 521 288	12 177 895
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 905 742	-3 227 734
Övriga externa kostnader		-3 701 546	-2 815 107
Personalkostnader	2	-5 478 009	-5 116 806
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-355 265	-294 876
Summa rörelsekostnader		-14 440 562	-11 454 523
Rörelseresultat		80 726	723 372
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-500 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	154 005
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 403	17 432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228 966	-211 044
Summa finansiella poster		-711 563	-39 607
Resultat efter finansiella poster		-630 837	683 765
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-420 000	-220 000
Förändringar av periodiseringsfonder		82 000	-195 000
Förändringar av överavskrivningar		300 000	177 407
Summa bokslutsdispositioner		-38 000	-237 593
Resultat före skatt		-668 837	446 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 237	-124 283
Årets resultat		-667 600	321 889

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	232 652	282 239
Inventarier, verktyg och installationer	5, 6	731 829	719 657
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	388 167	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 352 648	1 001 896
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	4 500 000	5 000 000
Fordringar hos koncernföretag	9	398 493	761 093
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	131 000	59 000
Andra långfristiga fordringar	11	698 666	596 047
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 728 159	6 416 140
Summa anläggningstillgångar		7 080 807	7 418 036
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		468 095	548 024
Summa varulager		468 095	548 024
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 473 802	1 039 445
Fordringar hos koncernföretag		406 357	600 966
Övriga fordringar		159 004	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 197	516 917
Summa kortfristiga fordringar		2 187 360	2 157 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	12	59 928	257 720
Summa kassa och bank		59 928	257 720
Summa omsättningstillgångar		2 715 383	2 963 072
SUMMA TILLGÅNGAR		9 796 190	10 381 108

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 665 985	1 344 096
Årets resultat		-667 600	321 889
Summa fritt eget kapital		998 385	1 665 985
Summa eget kapital		1 178 385	1 845 985
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		505 000	587 000
Akkumulerade överavskrivningar		344 562	644 562
Summa obeskattade reserver		849 562	1 231 562
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		690 000	570 000
Summa avsättningar		690 000	570 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	13, 14 6	2 978 184	3 337 508
Övriga skulder		800 000	800 000
Summa långfristiga skulder		3 778 184	4 137 508
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	14 6, 12	565 038	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	513 432	492 000
Leverantörsskulder		692 986	516 864
Skulder till koncernföretag		440 695	460 474
Skatteskulder		0	36 767
Övriga skulder		705 016	670 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		382 892	419 137
Summa kortfristiga skulder		3 300 059	2 596 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 796 190	10 381 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 33 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Ingående avskrivningar	-750 000	-750 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-750 000	-750 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 735 325	1 735 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 735 325	1 735 325
Ingående avskrivningar	-1 453 086	-1 403 499
Årets avskrivningar	-49 587	-49 587
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 502 673	-1 453 086
Utgående redovisat värde	232 652	282 239

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 491 914	4 460 176
Inköp	312 936	31 738
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 804 850	4 491 914
Ingående avskrivningar	-3 772 257	-3 526 968
Årets avskrivningar	-300 764	-245 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 073 021	-3 772 257
Utgående redovisat värde	731 829	719 657

Not 6 Not för ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 560 000	2 560 000
Fastighetsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	177 882	0
Andelar i koncernföretag	4 550 000	4 550 000
	9 787 882	9 610 000

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	393 081	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	393 081	0
Årets avskrivningar	-4 914	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 914	0
Utgående redovisat värde	388 167	0

WPM

2023070634293

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 500 000	4 500 000
Inköp	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 500 000	5 500 000
Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
Årets nedskrivningar	-500 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 000 000	-500 000
Utgående redovisat värde	4 500 000	5 000 000

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	761 093	843 693
Tillkommande fordringar	57 400	17 400
Avgående fordringar	-420 000	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 493	761 093
Utgående redovisat värde	398 493	761 093

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 000	192 214
Inköp	72 000	72 000
Försäljningar	0	-205 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 000	59 000
Utgående redovisat värde	131 000	59 000

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 047	501 398
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Avgående fordringar	-17 381	-25 351
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	698 666	596 047
Utgående redovisat värde	698 666	596 047

Not 12 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000

Not 13 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut som förfaller senare än fem år efter balansdagen	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 14 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 491 616 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 978 184	3 337 508
	2 978 184	3 337 508
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	513 432	492 000
	513 432	492 000

Not 15 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtagande för dotterföretag	274 602	275 527
	274 602	275 527

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rättvik 2023-06-27



Håkan Johansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30.



Ulrika Hagberg
Auktoriserad revisor
